

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		4 489,40
Montáž - práce		5 865,60
Mezisosčet 1	0,00	10 355,00
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		3 600,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisosčet 2	0,00	13 955,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		13 955,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		13 955,00
Základ a hodnota DPH 21%	13 955,00	2 931,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		16 886,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	4 489,40	5 865,60
Zemní a stavební práce	3 600,00	0,00

poziční	Věta	Název	Mj	Počet;	Materiál;	Materiál celkem;	Montáž;	Montáž celkem;	Cena celkem;
		Elektromontáže							
		<i>SVÍTIDLA, SVĚTELNÉ ZDROJE - specifikace dle výkresů - D.1.4.G.2.03 ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE-1N.P.</i>							
1	1242-109	MWS OPRD Kruhový tvar, pro 1 x světelný zdroj TC-DDEL 28W. Obvod elektronický. bílé těleso s polykarbonátovým difuzorem opálový. Elektrická Třída ochrany I. Krytí IP65. Světelný zdroj 840. Rozměry: O300 x 101 mm	ks	2,00	900,00	1 800,00	600,00	1 200,00	3 000,00
2	1242-109	MWS OPRD Kruhový tvar, pro 1 x světelný zdroj TC-DDEL 28W. Obvod elektronický. bílé těleso s polykarbonátovým difuzorem opálový. Elektrická Třída ochrany I. Krytí IP65. Světelný zdroj 840. Rozměry: O300 x 101 mm S čidlem detekce pohybu/denního světla pro ovládání zapínání/vypínání	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	800,00	800,00	2 000,00
		<i>ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL, Specifikace dle výkresů - D.1.4.G.2.03 ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE-1N.P.</i>							
3	1123-3	spojka RAYCOMAT - SVCZ-4L/1,5-10mm2, , naspojkač na stávaj. kabel	ks	6,00	77,40	464,40	51,60	309,60	774,00
4	1123-497	HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	8,00	5,00	40,00	0,00	0,00	40,00
5	1123-499	HM 10 HMOŽDINKA 10	ks	12,00	8,00	96,00	0,00	0,00	96,00
6	1124-22	CYKY 3Jx1.5 mm2, pevně	m	8,00	45,00	360,00	0,00	0,00	360,00
7	1124-75	Šňůra CYSY 3Jx1.5 mm2, pevně	m	3,00	35,00	105,00	0,00	0,00	105,00
8	9999-468	ukončení a zapojení do 3x4 mm2	ks	2,00	50,00	100,00	0,00	0,00	100,00
9	1002-8276	Tlačítkový ovladač jednopólový IP 44 zapuštěný do fasády / řazení 1;	ks	3,00	108,00	324,00	72,00	216,00	540,00
		<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>							
10	9999-1281	Demontáž stávajícího zařízení, demontáž svítidel, zv. tlačítek,vypínačů,zásuvek	hod	2,00	0,00	0,00	220,00	440,00	440,00
11	9999-1281	Demontáž zvonkového tabla zapuštěného ve zdi - vysekání, odpojení a opětná montáž zvonkového tabla zapuštěný do zateplení, zapojení	hod	5,00	0,00	0,00	220,00	1 100,00	1 100,00
12	9999-1298	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK Revizní technik, vč. vyhotovení a dodání revizní zprávy	hod	3,00	0,00	0,00	600,00	1 800,00	1 800,00
		Elektromontáže - celkem				4 489,40		5 865,60	10 355,00
		Zemní a stavební práce							
		<i>STAVEBNÍ PRÁCE specifikace dle výkresů - D.1.4.G.2.03 ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE-1N.P.</i>							
13	9999-1360	VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU BETONOVEM DO PLOCHY 10 dm2 HI.do 100mm	ks	3,00	0,00	0,00	300,00	900,00	900,00
14	9999-1325	Provtání otvoru průměru 60mm ve stěně betonové do 600mm	ks	3,00	0,00	0,00	300,00	900,00	900,00
15	9999-1472	Zázdivka otvoru do 2,25dmm stěna do 600mm	ks	9,00	0,00	0,00	200,00	1 800,00	1 800,00
		Zemní a stavební práce - celkem				0,00			3 600,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Snižování spotřeby energie ZŠ M.Pujmanové
Projekt	D.1.4.G - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE VČ. OCHRANY PŘED BLESKEM
Investor	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Z. č.	15021
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing.Milan Černocký
Kontroloval	
Datum	25. 1. 2016
Zpracovatel	Ing. Milan Černocký
CÚ	2016
Poznámka	část - ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE
Doprava dodávek (3,6) %	0,00
Přesun dodávek (1) %	0,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	0,000000
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
Nižší sazba DPH %	21
Vyšší sazba DPH %	0